
中部エナジス株式会社製品の

部品供給終了に伴う対応窓口廃止のお知らせ

お客様へ

首記の件について、中部エナジス（株）製品「浴用循環浄化装置（俗称24時間風呂）、連続式電解

水生成器（俗称アルカリイオン整水器）等」の生産終了から7年以上経過した全商品の補修部品供給

および修理対応は平成28年3月に終了しております。

その後1年が経過し、対応窓口であるエナジス産業（株）住設部の廃部と共に窓口業務を平成29年1

月を持ちまして、全て終了となりましたことをお知らせいたします。

何卒、事情ご賢察賜り、ご理解のほど宜しくお願い申しあげます。

お客様に於かれましては、大変長きに渡りご愛用を頂き心から御礼を申し上げます。

2017 年 3 月


